

המפקיד פרק שלישי בבא מציעא

ב א מיי פ"ח מה' שאלה ה' ה סמך עשין מה עו"מ פ"י ר"ח: י ב מיי פ"ו מה' שאלה ופקדון ה' א סמך עשין פ"ח ט"ח פ"י ר"ח: ע"כ א ו"י ש"ע פ"י א: י"א ג מיי פ"ג מה' מלוה וזה ה"ד מ"ג עשין ל"ד טו"ש"מ ח"מ ע"כ ע"כ ע"כ ט: י"ב ד מיי ע"כ טו"ש"מ ע"כ ע"כ י:

א ג' ר"ש"ל כפילה אבנא, ב ל"ג ה"י, ג שבעות מה, ד ע"ש, ה ו' ועשין חו"מ כגל קמח ע"כ ד"ה חו"מ כ"י, ו' ז"ל מכל מקום, רש"י,

הנהוה הב"ח
(א) רש"י ד"ה ואמרו ובי משלמיס ודאב לא הספקין:

מוסף רש"י

משיבטין איתו. סמך ש"כ ש"ען נגנזה וחיוב עמלו בתשלומין (שבעות ח"מ). חיישינן שמא עיניו נתן בה. ויולל לקנותה דממס (ט"ס). מי נשבע כמה היתה שויה. מי שהפקדון אצלו. ממלוה (שבעות ח"מ). ויציא הלה את הפקדון. וטמא לא דקדק וז' בשומא ויפלטו לעדות ולשבעה ט"ס.

רבינו חננאל

המשכון וטוען המלוה כי הלוייתך עליו ד' דינרין והיה שיה שני דינר הריני מחשב על ב' דינרין דמי המשכון שאבד מפני שאמרו חכמים כשומר שכר אני משכיר הלוואה והאבידה עכשיו חייב אהה לית לי ב' דינר. חשלוה הטלע וילית אריא לא כי אג' ד' דינרין הלוייתך ר"ה היה שיה המשכון ולא נשאר לך כלום פטור הלוה משבועה דאורייתא שהרי לא הודה לו בספקת מן החביעה אבל אם [טען] הלוה סלע הלוייתך ג' דינרין היה שיה המשכון ונשאר לך עליו דינר והמלוה אמר לא היה שיה המשכון אלא ב' דינר ונשאר לי עליו ב' דינר כיון שהודה בדינר חייב לשלם (על) הדינר וישבע על הדינר האחר וישבע דאורייתא והנן בהראשית' מי נשבע מי שהפקדון אצלו שמא ישבע זה ויציא הלה את הפקדון ואינו שיה ג' דינר' כמו שנשבע וממצא הלה חשוד על השבועה.

ואמרו בניס אין אנו משלמין. (א) לא הספיק לשלם עד שמת: **שלמו בניס**. והאז לא הספיק לומר הריני משלם עד שמת: **דעבד לי נייח נפשי**. פעמים רבות עשה לי קורת רוח: **שילם לבניס**. מתו הבעלים ונגנזה ואמר השומר לבניס הריני משלם או שילם מתו:

שלמו בניס לבניס מהו. דלויכא שום ל"ד ייחא נפשא צללו סהס קיימיס שלא הס ואלא אציסם עשו קורת רוח לאלו ולא אציסם של אלו קיבל קורת רוח מזני השומר: **או דלמא**. כיון ששניהם הראשונים הוה להו ייחא נפשא צהדדי קנו כפילה אף בניס מן הבניס: **שילם מחלה**. מתחילתו אמר הריני משלם מחלה ולא יותר: **מהו**. לקנות חזי הכפל: **שאל שסי פרוה**. אם תימני לומר לא קני מחלה שאל שמי פרות ונגנזה ואמר הריני משלם אחת ולא אמר מחלה מחמת מלחמה: **מהו**. לקנות כפל שלה מי אמרינן כיון דפרה שלימה שילם קנה או דלמא כיון דמרווייהו מד פקדון הוו ולינו משלם את שמיסם לא אקני ליה כפילה שהרי הוא נפקד על ידו: **ושילם לאחד מהם**. חלקו חזי דמיה שעליו מהו לקנות חלקו המגיעו מי אמרינן כל הקרן שלו שילם או דלמא צעיק עד שישלם כל הפרה: **ושילם אחד מהם**. חזי דמיו שעליו: **מהו**. שיקנה חזי הכפל מי אמרינן מהי שילם כל המשול עליו: **שאל מן האשה**. פרה של נכחי מלוג שהקרן שלה והפיירות לצעל: **ויצילת**. הפכה לצעל: **מהו**. לקנות הכפל מי אמרינן כיון דקרן לאו דבעל הוא לאו תשלומין מעליא ניגהו ולא קני כפילה או דלמא כיון דאפוקרופוס הוא על הנכסים ואוכל הפירות צעלים היו עליהו ותשלומין הן: **אשה ששאלה**. לנוכך קרקע מלוג שלה: **משביעין אותו**. אמתינן קאי אע"פ שהוא משלם כדקתי שילם ולא רעה ליבע משביעין אותו שבעה שאינה נרשמו: **שקל**. חזי סלע: **פטור**. הלוה מן השבועה שאין כחן הודאה במקמת: **חייב**. ליבע שך היה שיה ומשלם לו דינר שהודה לו: **ושפסיד היה שיה**. והלוה טובע את המלוה את יתר דמיו. וקא סבר האי מנח המלוה על המשכון שומר שכר הוא: **פטור**. מן השבועה שאין כחן הודאה שחייב לו כלום: **ויוליא הלה כו'**. ויפלטו: **אסיא**. קאי מי נשבע דקתי צה: **אילימא אסיפא**. אחיוב דסיפא: **טיפוק ליה כו'**. ולמה ליה למתלי טעמא בשמא יוליא הפקדון ויפלטו לעדות ולשבועה: **מאי ארישא**. הא רישא פטור קמני: **אסיפא דרישא**. אחיוב דקתי נרישא קאי: **לשבע מלוה**. שלא היתה שיה אלא שקל ויטול שקל דקין דליכא שבעה על הלוה מן התורה אי אהה יכול לפוטרו צולא כלום ומתוס מיקון עולם שלא יפסל ישראל שקילה לשבועה מיניה וסדייה אמלוה: **ואם איתא**

וחזר ואמר איני משלם מאי מי אמרינן מהדר קהדר ביה. מכאן מוכיח ר"ת דלס אמר לחזרו השבע וטול קודם שנשבע יכול לחזור בו ולומר אשבע ולא אשלם וצפרק יש נוטלין (ב"ב דף קכח. ושם) דלמך עבדי נגנזה לזקן השבע וטול ונשבע אינו יכול לחזור בו לא גרס נשבע צלל וא"ו דמשמע שבע"כ שבע וצריש שבעות הדיינים (שבעות דף לט. ושם ד"ה אס) דלמך אס אמר איני נשבע פוערין אותו מיד לא כפרש"י שפוערין אותו לפי שאינו יכול לחזור בו אלא יש לומר מסלקין אותו מבי"ד כדי שיבטיח לחזור ולומר אשבע מיהו שוב פירש ר"ת בתשובה אחת דשפיר גרסינן נשבע צלל וא"ו וישבע עב"כ והא דלמרינן צפרק זה צורר (סנהדרין דף כד. ושם ד"ה שלח) גבי נאמן עלי אבא וקודם מחלוקת לאחר גמר דין אבא שקדש גמר דין צברי הכל יכול לחזור בו הכא אפילו קודם שנשבע אינו יכול לחזור בו דכיון שקבל עליו לשלם אס ישבע זה שנגדו היו כמו לאחר גמר דין והכא דקאמר מהדר קהדר ציה לא שיוכל לחזור אלא רוגה הוא לחזור אף על פי שאינו יכול ולא מקני ליה כפילה משום דאטרמיה לב"ד דלמך כסמוך גבי ההוא וצתמו ארי שבעה מיעו דלפקיד כיפי וכה"ג איכא בפי"י נוחלין (ב"ב דף קנח). מדאשמיק קננה ופסולת לבסוף מהדר קהדר ציה פירוש רוגה לחזור ואינו יכול:

הריני משלם ופת כו'. תימה היאך ישלם לבני הנפקד כפל הא אין אדם מוריש קנס לבני כדתנן צריש פרק עברה שנתפסות (כמונות דף תמ"א):

שאל מן האשה. פי' רש"י פרה מנכסי מלוג שהקרן שלה ופירות לצעל וקשה דמאי קבעי דמי שאל פרה מן האשה כפילו שאל הפירות מן הצעל וכששילם הפרה דרב הונא היה דתנן המלוה את חבירו על המשכון ואמר לו ישבע הלוייתך ושקל היה שיה הלוה אומר לא כי אלא סלע הלוייתך עליו וסלע היה שיה שטור דהתם שילם קרן ודוחק ויש לפרש שאל מן האשה כשהיתה פנויה שחיו שלה הקרן והפירות וימס דהשתא שילם הפירות לצעל אפילו נתן הכל לאשה דכיון דניסת יש לו פירות דקין נכסי מלוג וכן אשה ששאלה כשהיא פנויה וינסת ושלמה דהשתא שילם וקשה לר"ת דכל שכן שיבע הלוה שהוא ידקדק יותר

ליבע צחמת כדי שלא יפלטו המלוה ודי עבדינן תקנה לרמאי ודי תימא דחיישינן שמא המשכון יתקלקל אחרי כן ויוליא עליו לעו אע"פ שנשבע צחמת ו"א"כ מאי פריך כסמוך כי משתבח מלוה נמי לטרח ליה וליימי והשתא אי שיה יותר אס כי נשבע לשקר וכל שכן שיה צבועות ונראה לבניס חס כפירוש רבינו חננאל דנראה כמו שבעה לצעלה ונגנאי הוא ליבע היכא שנשבע מתברר אחרי כן שהמלוה יוליא את הפקדון אלא כי רמינן לה על המלוה לא ישבע עד שיעד שאל יוכל למנאה וא"ת אמאי לא חשיב הא צפרק כל הנשבעין (שבעות דף מד. ושם ד"ה ואלו) עם הנשבעין ונוטלין דליכא למימר מנח ושייר דאלו קמני כדדייק צפ"ק דקידושין (דף טו. ושם) גבי אלו מעניקין להם ויש לומר דלא חשיב התם אלא אותם שאין יכולין ליבע כגון גזן וגזל דניכריס הדברים כיון שנכנס שלם צביות ונתקוטטו ויאל חצול שהוא חצול וכן בחנוני אינו יכול ליבע צב"כ שאינו יודע אס נתן חנוני לפועלים וכן שפיר שאין צב"כ יכול ליבע לפי שהוא טרוד צפועליו ומהאי טעמא נמי צבוליא הולאות על נכסי אשתו אמרי' צפרק האשה שנפלו לה כו' (כמויות דף פ. ושם ד"ה ישבע כמה הוליא ויטול דאין האשה יודעת כמה הוליא צעלה ולא חשיב לה פ' כל הנשבעים דהוי צכלל שפיר אכל הכא הלוה יכול ליבע דקים ליה טפי ממלוה אף שלא ר"ה חכמים גזירה שמא יוליא הלה כו' [וע"ע חו"מ' כמויות פ. ד"ה ישבע ועוד שם פו. ד"ה ואלו]

(א) או ששילם השאל לבני המשכון או ששלמו בני השאל לבני המשכון: (ב) כפי המשאל: (ג) כפי המשלם לפיטו הני אלא כיון דלמך הריני משלם ממי שני ששלם. אמר משלם מי חוששין עמא שאלה כו' וכו' וכו' כו' כו'.

רבא אמר מבי שלמו ימי אכרותא. וא"ת שלהי הנושא (תמונת
 דף קד: ושם ד"ה ה"ג) דלמך רבא אחוי אדרכתא והתם
 רבא גרסינן מדלמך והא מר הוא דלמך אחריות טעות סופר הוא
 והיינו רבא דפסיק כן לעיל בפ"ק
 אדרכתא דלי שפיר כתיבה הוא גבי
 מיומא דאכרותא וא"ת דגרסי
 בשמעמין רבא אמר מבי מעא
 אדרכתא לדידה ונתר הכי רבא ולפי
 זה אחי טפי בפשיטות היא דהנושא
 והקדים רבא לכאזי ורבה משום
 דאדרכתא קודם לאכרותא ודברי
 אבי דלמך עדיו בתומיו זכין לו
 מיושב טפי לנתן כתר דברי
 רבא נקודם:

תחזור פרה אבעלים הראשונים.
 אין לפרש משום דא"ל
 משכיר לשוכר פרטי גבן דהשאל
 שילם דמיה דנפ' השאל (לקמן דף טו:
 ושם) נעו רמי בר חמא בעל דנכסי
 אשמו שוכר הו' או שאל הו' היכא
 דאגרה פרה מעלמא ואיניכא אליבא
 דרבנן ודאי נעלה פטור משום
 דאשמו עמו במלכותו והו"א שאלה
 דבעלים (והאש חייבת דין שוכר) כי
 תנעו לך אליבא דר' יוסי שאלה הו'
 להתחייב לבעלים הראשונים בנתה
 דכרחה או שוכר הו' ופטור והשתא
 התם כיון דלרבנן הבעל פטור מן
 האשה משום דהו' שאלה דבעלים לא
 יתחייב ממי לר' יוסי ופטור לבעלים
 הראשונים אלא טעמא דרבי יוסי הו'
 משום דכרחה לשוכר לא קני אלא
 בשבועה ומשכיר יאמר לו דל אנת
 ודל שבועתך ומשמעיתא דינא כדאי
 שאל ואפילו אם יש עדים שמתה
 דכרחה דלון השוכר כר'ך לישבע
 מ"מ לא קני לה אלא בהנחת עדים
 ויאמר לו אני פוטרך מהנחת עדים
 ורבנן סברי לשוכר קני לה בנתינת
 ופליגי בדברי המקשה והמתקן שבגמ'
 ונראה אם המשכיר עלמו היה שם
 בשעת שמתה ניד שאל שר' יוסי
 יודה לדברי רבנן דהתם ודאי קני
 לה בנתינת גרידא דהשתא אין השוכר
 כר'ך לעשות כלום:

(א) **אגרה** ק' יום ושישה צ' יום.
 השתא אם אשמה חייב
 שמי פרות לשוכר אחת שפאה שלו

ואחת שיעשה בה מלאכה י' ימים ויחזירנה למשכיר אצל אי שיליה
 ק' יום לא יתחייב לו רק אחת של שאלה:

אגרה פ' יום. ה"מ למימר אגרה ז' יום אלא לפי שבשאלה
 הולך לפחות פוחת גס בשכירות ועי"ל דאי אגרה ז'
 יום דהיינו כל ימי השאלה הו' כאלו נתן לו מעות לבעל השאלה
 כיון שאינה חוזרת לו לאחר השכירות להשלים ימי השאלה ואי
 דר' שיליה (ע' יום לא יתחייב רק אחת דשאלה ודשכירות) ק'
 יום וכן י"ל דנראה דאי שיליה ק' יום דימי השכירות כאלו ניקש
 שיתבעל השכירות ולא יתחייב כלום ומתני' דהשוכר הו' בעלים
 דשאל רבנן אי מיידי שלא שאל כל ימי השכירות אחי שפיר
 דלמחר ימי השאלה תחזור לשוכר ואפילו אם השאלה כל ימי
 השכירות מ"מ כיון שהיא באחריות השוכר מגניבה ואצידה ופשיעה
 אם היה עם השואל במלכותו דלא השואל פטור והשוכר חייב
 מקרי בעלים אצל הכא אי שיליה ק' יום השוכר פטור מכל דבר:

פרה הואי כו'. ולענין תשלומין נמי לשלם ליה פרה אחת ותעמוד
 לעשות בה עשרים יום: מי איפא לפרה בעינא דנימא הכי. אילו הייתה קיימת היה פטור לגמרי אלא שיעשה בה עשרים יום וכדאי יאמר
 נא עליו בתורת תשלומין שאל לשוכר על שמי תביעות: מר נר רב אשי ס"ל כחמפתא דרז אחא מדפתי: שום שאלה אחת היא. דכיון
 דחמא פרה הואי אלא שממת שוכר שהשאל הוא נא עליו שמי שאליות פרה אחת איתן אלא אחת: פעמים שגניהם כחמפתא. אמתניתין
 קאי. השוכר והשואל נשבעו לשקר ולא כפרו ממון והרי הן בשבועות ביטוי וקרבן שלו חמפתא כדכתיב בויקרא או נפש כי תשבע וגו' (ד'
 שניהם

אגביה איהו בחובו. לעיל מיהדר גבי שומא כלומר אם לא שמוה
 ז"ד למלוה על כרחו של ליה וקס ליה מעלמו ולא הטרמינו לדין
 ואמר לו עול קרקע זה בחובך: **מאיתמי אוכל פירות.** מי ששמו
 לו ז"ד קרקע בחובו מאיתמי היא קנייה לו לאכול פירות: **אדרכתא.**
 לאחר תשעים יום שנפסק הדין

דלמרינן (בפ"ק (דף טו.) ז"ד כותבין
 אדרכתא שטר פסק דין אנכסי ליה
 שכלל מקום שימלאם משלו יקחם
 ומוסרין לו השטר: **עדיו בתומיו.**
 מיום שנחתם שטר האדרכתא ז"ד
 אע"פ שלא נא לידו: **מבי שלמו ימי**
אכרותא. אע"פ שבה אדרכתא לידו
 ולא מלא נכסים ללוה עד לאחר זמן
 וכשמלא הוצק לנא לז"ד ומכריזין
 שיש כאן קרקע למכור כדלמרינן
 בערפין (דף נא:) ואם נא זה וקנינה
 ביותר ממה ששמוה אחרים מוסרין
 אותה יצדו לאחר שלנו ימי הכרחה
 ובמסקנת ערפין מפרש כמה ימים
 מכריזין בפ' שום היתומים (שם) ועד
 דשלמו הן יומי הו' פירי דלוה: ועמד
בתנאי' השוכר פרה מחכירו. ועמד
 שוכר והשאלה לאחר לעשות בה ימי
 שכירותו: **ישבע השוכר.** למשכיר: אינו
 שמהם כדרכה. ופטור מהשוכר אינו
 חייב בלונסין: והשואל. שהוא חייב
 בלונסין משלם לשוכר: **גמ' נשבעה.**
 שהוא נשבע למשכיר: **להפסיד דעתו.**
 שלא יאמר שפעת נה: **פעמים**
שכבעלים. המשכירין הראשונים:
משלמין. לשוכר זה כמה פרות על
 פרה זו לפי דברי משנתנו יש שיהו
 כולם שלו ויש שיעשה בהם ימי
 שכירותו ויחזיר: **כילד אגרה מינה**
מאה יומי והדר שיליה מינה תשעין
יומי וכו'. ראונו ששכר פרה ששמתן
 שיעשה בה מלאכה מאה יום וחזר
 שמעון ואמר לו עשה עמי טובה
 והשאלני אותה תשעים יום מן המאה
 ששכרת ולאחר תשעים אחזירנה
 לך לעשות אלך י' ימים להשלים
 המאה וכן עשה יש כאן דין משמתנו
 דמנן השוכר פרה מחכירו והשאלה
 לאחר בתוך ימי שכירותה דמה לי
 בעלים ומה לי אחר אם מתה אצל
 שאלה הרי שוכר פטור בשבועה
 והשואל משלם שאלות שהשאלו ראונו ונא
 אללו ואמר לו השכירנה לי המשעים

יוס שהיא שאלה צדק ממני ואשתבעד בה שמונים יום וטול שכרך
 וכן עשה הרי היא בחזקת שאליתו על שמעון כאלו השכירה
 לאחר שהרי נטול שכרו וכל הנאה שלו ואם הייתה מתה אצל
 ראונו היה ראונו פטור בשבועה ושמעון משלם לו פרה אחת
 ששאל ממנו והוא חייב בלונסין ופרה אחרת לעשות אללו עשרה
 ימים להשלים המאה חזר שמעון ושאלה ממנו שבעים יום מן
 השמונים ששכרה ממנו על מנת שיחזירנה לו ויעשה בה עשרה
 ימים להשלים השמונים של שכירות השני ואם הייתה מתה בתוך
 שבעים יום הללו הרי יש כאן דין השני דין הראשון וישבע
 ראונו שמתה כדרכה ושמעון השואל משלם לו ד' פרות שמים
 נחלטות לו בשביל שמי פרות שאלות שהשאלו ראונו ונפעם זה
 כאלו מתו שתייהן שהרי אין פרתו עיין שהשאלו בראשון דינמא
 הרי החזיר לו פרתו וזו שהוא משלם לו עכשיו בתורת תשלומין
 בזה לידו והרי יש לו עליו שמי תביעות על שמי שאליות ושמי
 תביעות על שמי שכירות לעשות אללו עשרים יום: **מכדי חדא**
 במקום הראשונה מתת שמי השאלות ותהא שלו ואחת יאמר לו
 נא עליו בתורת תשלומין שאל לשוכר על שמי תביעות: מר נר רב אשי ס"ל כחמפתא דרז אחא מדפתי: שום שאלה אחת היא. דכיון
 דחמא פרה הואי אלא שממת שוכר שהשאל הוא נא עליו שמי שאליות פרה אחת איתן אלא אחת: פעמים שגניהם כחמפתא. אמתניתין
 קאי. השוכר והשואל נשבעו לשקר ולא כפרו ממון והרי הן בשבועות ביטוי וקרבן שלו חמפתא כדכתיב בויקרא או נפש כי תשבע וגו' (ד'
 שניהם

(א) לעיל יג. (ב) (ג) (ד) (ה) (ו) (ז) (ח) (ט) (י) (יא) (יב) (יג) (יד) (טו) (טז) (יז) (יח) (יט) (כ) (כא) (כב) (כג) (כד) (כה) (כו) (כז) (כח) (כט) (ל) (לא) (לב) (לג) (לד) (לה) (לו) (לז) (לח) (לט) (לס) (לס"א) (לס"ב) (לס"ג) (לס"ד) (לס"ה) (לס"ו) (לס"ז) (לס"ח) (לס"ט) (לס"י) (לס"יא) (לס"יב) (לס"יג) (לס"יד) (לס"טו) (לס"טז) (לס"טז) (לס"יז) (לס"יח) (לס"יט) (לס"כ) (לס"כא) (לס"כב) (לס"כג) (לס"כד) (לס"כה) (לס"כו) (לס"כז) (לס"כח) (לס"כט) (לס"ל) (לס"לא) (לס"לב) (לס"לג) (לס"לד) (לס"לה) (לס"לו) (לס"לז) (לס"לח) (לס"לט) (לס"לס) (לס"לס"א) (לס"לס"ב) (לס"לס"ג) (לס"לס"ד) (לס"לס"ה) (לס"לס"ו) (לס"לס"ז) (לס"לס"ח) (לס"לס"ט) (לס"לס"י) (לס"לס"יא) (לס"לס"יב) (לס"לס"יג) (לס"לס"יד) (לס"לס"טו) (לס"לס"טז) (לס"לס"טז) (לס"לס"יז) (לס"לס"יח) (לס"לס"יט) (לס"לס"כ) (לס"לס"כא) (לס"לס"כב) (לס"לס"כג) (לס"לס"כד) (לס"לס"כה) (לס"לס"כו) (לס"לס"כז) (לס"לס"כח) (לס"לס"כט) (לס"לס"ל) (לס"לס"לא) (לס"לס"לב) (לס"לס"לג) (לס"לס"לד) (לס"לס"לה) (לס"לס"לו) (לס"לס"לז) (לס"לס"לח) (לס"לס"לט) (לס"לס"לס) (לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ל) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"א) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ה) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"ט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"י) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יא) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יב) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יג) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יד) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טו) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"טז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יז) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יח) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"יט) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כ) (לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"לס"כא) (לס"לס"לס"לס"לס"

